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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91919011V

2. Data e Regjistrimit 19/07/2019
3. Emri i Subjektit CHARA GENERAL TRADING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/07/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/07/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Qemal Stafa Nr.583, shk 4, 
ap , 49 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria CHARA GENERAL TRADING Sh.p.k. eshte e 

organizuar ne formen e nje shoqerie te konsulences dhe 
sherbimeve ndaj shoqerive ne Republiken e Shqiperise dhe 
ne territoret e tjera dhe ka si objekt te veprimtarise se 
saj:Dhenia e konsulences dhe kryerja e sherbimeve 
mjekesore prane istitucioneve publike dhe private ne fushen 
e mjekesise.Promovimi dhe pjesemarrja ne mundesi te 
ndryshme investimi qe mund te paraqiten ne cdo sektor te 
ekonomise se vendit, duke u prezantuar si investitor i 
barabarte me subjekte te trete, investitor i vetem ose 
investitor mazhoritar me qellim arritjen e objektivave 
ekonomike te shoqerise dhe pjesemarrjes ne projektet me 
impakt social qe diktojn rritjen ekonomike te vendit dhe 
standartet e tij te jeteses.Me qellim arritjen e objektit te saj, 
shoqeria me vendim te organit kompetent, mund te zoteroje 
ne menyre te drejtperdrejte apo te terthorte pjesemarrje ne 
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shoqeri apo ndermarrje te tjera, shqiptare apo te huaja, te 
aktiviteteve te ndryshme. Pjesmarrja ne shoqeri qe per llojin 
e tyre nuk ofrojne pergjegjesi te kufizuar, miratohet 
paraprakisht nga asambleja e ortakeve. 
MOHAMMAD KHAIR CHARA10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/07/2019                Deri: 11/07/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MOHAMMAD KHAIRCHARA
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CHARA GENERAL TRADING
E-Mail: samihoxha2004@yahoo.com  
Telefon: 0696750594  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-266601-07-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 04/11/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB6CF426-6673-48BB-8D36-5E1254307799
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9A322F8-5BD8-4740-8331-A47137888922
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=683CC048-97F1-4329-AE30-B64D16DD22D6
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(i nëpunësit të sportelit)


